- بازن، پادری، نامه‌های طیب نادرشاه، ترجمه علی اصغر حریری، تهران: تابان، چ ۱، ۱۳۴۰.
- جامی، محمود الحسینی بن ابراهیم، تاریخ احمدشاهی، تهران: عرفان، چ ۱، ۱۳۸۶.
- جزایری، عبدالله بن نورالدین، تذکره شوشتر، تصحیح محمد هدایت حسین، کلکته: {بی جا}، چ ۱، ۱۳۴۳ ق/۱۹۲۴م.
- جعفریان، رسول، «نادرشاه و مساله تقریب»، کیهان اندیشه، شماره ۶۲، صص ۱۵۶-۱۳۸، مهر و آبان ۱۳۷۴.
- حزین، محمدعلی، تاریخ، لندن، {بی جا}، چ ۱، ۱۸۳۱م.

- همو، محمدعلی، تذکره، اصفهان: تایید، چ ۱، ۱۳۳۴.
- شعبانی، رضا، «سیاست مذهبی نادرشاه افشار»، وحید، شماره ۹، صص ۱۱۵۶-۱۱۳۲، شهریور ۱۳۴۹.